CRC カップ 第 23 回福岡県テニス選手権大会 開催要項

〔●日本商業開発㈱ ベテランJOP対象E2大会〕

- 1. 主 催 福岡県テニス協会
- 2. 共 催 (公財)福岡県体育協会
- 3. 主 管 CRC カップ福岡県テニス選手権大会実行委員会
- 4.後 援 福岡県 福岡市 福岡県教育委員会 福岡市教育委員会

(公財) 福岡市スポーツ協会 TNC テレビ西日本 RKB 毎日放送 九州テニス協会

- 5. 特別協賛 株式会社 シー・アール・シー
- 6. 協 賛 ㈱ダンロップスポーツマーケティング 一般社団法人 日本健康倶楽部福岡支部
- 7. 会場 博多の森テニス競技場(砂入り人工芝) 福岡市博多区東平尾公園1-1-1
- 8. 期 日 2019年5月23日(木)~25日(土)

種目	男 子	女 子
3 5歳以上(1984/12/31 以前出生者)	単・複	単・複
4 0歳以上(1979/12/31 以前出生者)	単・複	単・複
4 5歳以上(1974/12/31 以前出生者)	単・複	単・複
5 0 歳以上(1969/12/31 以前出生者)	単・複	単・複
5 5 歳以上(1964/12/31 以前出生者)	単・複	単・複
6 0歳以上(1959/12/31 以前出生者)	単・複	単・複
6 5 歳以上(1954/12/31 以前出生者)	単・複	単・複
7 0歳以上(1949/12/31 以前出生者)	単・複	単・複
7 5歳以上(1944/12/31 以前出生者)	単・複	単・複
8 0歳以上(1939/12/31 以前出生者)	単・複	単・複
8 5 歳以上(1934/12/31 以前出生者)	単・複	単・複

- ※一人1シングルス・1ダブルスとし、年齢の異なる種別の参加は出来ません。
- ※ベテラン JOP ポイントは 2019 年度選手登録者に付与されます。

但し、参加者が3名(組)以上の場合に付与されます。

9. 参加資格 福岡県内居住者であればどなたでも参加できます。

本大会はJTA選手登録、県協会個人登録をしていない方も参加できます。

- 10. 試合方法 原則として本戦8ゲームズプロセット(8-8後7ポイントタイブレーク方式)。 原則としてトーナメント方式とする。但し、参加数によりリーグ戦を行う場合がある。 コンソレ、リコンソレを行う場合があります。 (一人2試合以上を行います)
- 11. 使 用 球 ダンロップフォート
- 12. 申込要領 (1) 申込締切 平成 31 年 4 月 17 日 (水) 午後 5 時必着
 - (2) 申込方法
 - ・所定の申込書に必要事項を記入し、参加料振込済の領収証(コピー)を添えて郵送して下さい。選考結果は協会ホームページ(www.k-tennis.jp)でご確認ください。
 - ・ドローが必要な方は返信用封筒を同封して下さい。 〔中型(12×23.5cm)92円切手添付・宛先記入〕
 - (3) 申込先

〒810-0022 福岡市中央区薬院 2-14-26 東洋薬院ビル 5 F TEL 092-722-1605 福岡県テニス協会「CRC カップ福岡県テニス選手権」係

13. 参加料 シングルス 1 人: <u>3,100 円</u> / ダブルス (1組): <u>3,100 円</u> 本大会はワンコイン制度の対象大会です。

参加にあたり、ワンコイン制度金100円をご負担願います。

振 込 先

郵便局 口座番号 01780-1-94235 加入者名 福岡県テニス協会 ※通信欄に必ず大会名・種目(複数の場合は明細)をご記入ください。 他の金融機関からゆうちょ銀行へ振込み場合 振込用口座番号 一七九(イチナナキュウ)店 当座 0094235

- 14.. 選 考 4月23日(火)選考委員会で決定します。
- 15. その他
 - (1) 本トーナメントは、すべてのプレーヤーを公平に扱います。
 - (2) 本要項は天候等やむをえない事情により変更されることがあります。
 - (3) ベテラン JOP ポイントが必要な方は申込締切日までに 2019 年度選手登録を済ませて下さい。
 - (4) 日本テニス協会の競技規則に定められたテニスウエアを着用してください。
 - (5) この要項に定めない事項についてはルールブック 2019 によります。
 - (6) 大会期間中の負傷、事故等については応急処置をとりますが、その他については主催者加入の傷害保険の範囲内とします。
 - (7) 昨年の CRC カップ決勝進出者を除き、健康増進テニス大会のエントリーは出来ます。
 - (8) コンソレ、リコンソレの試合方法はドローと同時に発表します。

トーナメントディレクター 重松 忍 トーナメントレフェリー 目代 良児 アシスタントレフェリー 坂田 恵美

要項発表 平成 31 年 2 月 20 日